РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 г                          ст. Николаевская                                № 19
О внесении изменений в постановление
Администрации Николаевского сельского поселения

от 14.11.2018 г №152
В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 11.07.2018 года № 94.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Николаевского сельского поселения»,  постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 13.11.2018года № 148  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Николаевского сельского поселения» и постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 01.08.2018 года № 105.1 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Николаевского сельского поселения», Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 14.11.2018 года № 152 «Об утверждении муниципальной

программы  Николаевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» следующие изменения:
1.1. В  паспорте муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений», приложения 1 к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 14.11.2018 № 152 позицию «Общий объем финансирования  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1273,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 121,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 156,4 тыс. рублей;

в 2021 году – 76,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 51,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 51,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 121,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 111,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 121,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 121,0 тыс. рублей.

в 2029 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 121,0 тыс. рублей.»

позицию «Объем средств  бюджета Николаевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«Объем средств бюджета Николаевского сельского поселения 1273,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 121,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 156,4 тыс. рублей;

в 2021 году – 76,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 51,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 51,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 121,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 111,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 121,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 121,0 тыс. рублей.

в 2029 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 121,0 тыс. рублей.»

1.2.  В  паспорте подпрограммы Противодействие коррупции в Николаевском сельском поселении»

позицию «Общий объем финансирования  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 43,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 3,5 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 10,0 тыс. рублей.

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 10,0 тыс. рублей.

Объем средств бюджета Николаевского сельского поселения 43,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 3,5 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 10,0 тыс. рублей.

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 10,0 тыс. рублей.

   1.3.   В паспорте подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Николаевском сельском поселении»

позицию «Общий объем финансирования  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1229,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 121,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 152,9 тыс. рублей;

в 2021 году – 76,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 51,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 51,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 111,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 111,0 тыс. рублей.

в 2029 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 111,0 тыс. рублей.»

 позицию «Объем средств  бюджета Николаевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«Объем средств бюджета Николаевского сельского поселения 1229,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 121,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 152,9 тыс. рублей;

в 2021 году – 76,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 51,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 51,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 111,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 111,0 тыс. рублей.

в 2029 году – 111,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 111,0 тыс. рублей.»
1.3 Приложения 3, 4 к муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» изложить в следующей редакции:

Приложение 3

к муниципальной программе

Николаевского сельского поселения
«Обеспечение общественного

порядка и профилактика

правонарушений»
РАСХОДЫ

 бюджета Николаевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

Николаевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объём расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Николаевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	всего,

в том числе:
	х
	х
	х
	х
	1273,1
	121,7
	156,4
	76,0
	51,0
	51,0
	121,0
	111,0
	121,0
	111,0
	121,0
	111,0
	121,0

	Администрация Николаевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	1273,1
	121,7
	156,4
	76,0
	51,0
	51,0
	121,0
	111,0
	121,0
	111,0
	121,0
	111,0
	121,0

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1

Противодействие коррупции в Николаевском сельском  поселении
	всего,

в том числе:
	х
	х
	х
	х
	43,5
	-
	3,5
	-
	0,0
	-
	10,0
	-
	10,0
	-
	10,0
	-
	10,0

	Основное мероприятие 1.1. Совершенствование правового регулирования в сфере противодействия коррупции

	Администрация Николаевского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2. Оптимизация функционирования системы противодействия коррупции

	Администрация Николаевского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3.

Повышение эффективности механизмов выявления, предотвращения и урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе
	Администрация Николаевского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4.

Осуществление антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Николаевского сельского поселения и их проектов с учетом мониторинга соответствующей правоприменительной практики
	Ведущий специалист по вопросам правовой и кадровой работы

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5.

Совершенствование мер по противодействию коррупции в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Сектор экономики и финансов Администрации Николаевского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.6.

Повышение эффективности взаимодействия с органами местного самоуправления и гражданами, привлечение их к участию в противодействии коррупции
	Администрация Николаевского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.7.

Участие в обеспечении обучения муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии корруп​ции по образовательным программам в области противодействия коррупции
	Администрации Николаевского сельского поселения
	951
	0705
	0210029260
	240
	43,5
	-
	3,5
	-
	-
	-
	10,0
	-
	10,0
	-
	10,0
	-
	10,0

	Подпрограмма 2

Профилактика экстремизма и терроризма в Николаевском сельском поселении

	Всего:
	х
	х
	х
	х
	1229,6
	121,7
	152,9
	76,0
	51,0
	51,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0

	Основное мероприятие 2.1. Информационно-пропагандист​ское противо​действие экстремизму и терроризму
	Администрации Николаевского сельского поселения
	951
	0113
	0220029040
	240
	12,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное мероприятие 2.2.

Осуществление комплекса мер по предупреждению террористиче​ских актов и соблюдению правил поведе​ния при их возникнове​нии
	Администрации Николаевского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.3.

Расходы на поощрение членов народных дружин из числа членов казачьих обществ за участие в охране общественного порядка

	Администрации Николаевского сельского поселения
	951
	0113
	0220029050
	120
	1078,5
	55,0
	78,5
	75,0
	50,0
	50,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0

	Основное мероприятие 2.4

Материально-техническое обеспечение членов народных дружин из числа членов казачьих обществ

	Администрации Николаевского сельского поселения
	951
	0113
	0220029050
	120
	65,7
	65,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.5

Расходы по монтажу  и настройке системы видеонаблюдения  для обеспечения общественного порядка

	148,4
	-
	73,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 4
к муниципальной программе

Николаевского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и профилактика
правонарушений»
Расходы

на реализацию муниципальной программы Николаевского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Всего
	1273,1
	121,7
	156,4
	76,0
	51,0
	51,0
	121,0
	111,0
	121,0
	111,0
	121,0
	111,0
	121,0

	бюджет Николаевского сельского поселения Константиновского района
	1273,1
	121,7
	156,4
	76,0
	51,0
	51,0
	121,0
	111,0
	121,0
	111,0
	121,0
	111,0
	121,0

	безвозмездные поступления в бюджет Николаевского сельского поселения Константиновского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- бюджет Константиновского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1

Противодействие коррупции в Николаевском сельском поселении
	Всего
	43,5
	-
	3,5
	-
	-
	-
	10,0
	-
	10,0
	-
	10,0
	-
	10,0

	бюджет Николаевского сельского поселения Константиновского района
	43,5
	-
	3,5
	-
	-
	-
	10,0
	-
	10,0
	-
	10,0
	-
	10,0

	безвозмездные поступления в бюджет Николаевского сельского поселения Константиновского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- бюджет Константиновского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2

Профилактика экстремизма и терроризма в Николаевском сельском поселении
	Всего
	1229,6
	121,7
	152,9
	76,0
	51,0
	51,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0

	бюджет Николаевского сельского поселения Константиновского района
	1229,6
	121,7
	152,9
	76,0
	51,0
	51,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0
	111,0

	безвозмездные поступления в бюджет Николаевского сельского поселения Константиновского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- бюджет Константиновского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета Николаевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Николаевского поселения                                                               А.О. Керенцев
PAGE
11